
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Via OrlandoCosta-89823 FABRIZIA(VV)  

Distretto Scolastico N.9– Tel. e fax 0963/315834 C. F. 96014340796  

Codice Meccanografico:VVIC80700B  
Email:vvic80700b@istruzione.it;  Pec: vvic80700b@pec.istruzione.it;  

Sito Web: www.icfabrizia.gov.it CUF: UF2AOA 

________________________________________________________________________________ 

 

AGLI ATTI  

 

ALL’ALBO PRETORIO ONLINE  

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N.2 

 

OGGETTO: ACQUISTO ABBONAMENTO A.S. 2018/19. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI la Legge e il regolamento per la Contabilità di Stato, il RD n. 2240 /1923 e il RD n.27/1924;  

 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2018 n. 129;  

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa";  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 

207;  

 

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice degli appalti” e in particolare l’art. 30, c. 1 e l’art. 36 c. 2 

lett. b); 

 

VISTO il D. Lvo n. 33 del 2013 Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicit , 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;  

 

VISTE le delibere del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto;  

 

mailto:vvic80700b@istruzione.it
mailto:vvic80700b@pec.istruzione.it
http://www.icfabrizia.gov.it/


CONSIDERATO che il valore della prestazione è inferiore ai € 100,00;  

 

DETERMINA 

 

ART. 1  

Per le ragioni di cui sopra, di acquistare l’abbonamento per l’A.S. 2018/19 “Notizie della Scuola “ 

dalla Ditta Tecnodid Editrice di Napoli ai sensi del D.I. 129/2018;  

ART. 2 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento  

ART. 3 

Stazione appaltante: Istituto di Fabrizia;  

ART. 4 

Il responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50 del 2016 e della L. 241/1990 

art.5 è il DS.  

ART. 5 

La spesa non è superiore ad € 100,00; 

ART. 6 

La presente determinazione deve essere pubblicata immediatamente all’albo pretorio online sul sito. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  

      DOTT. Renato DANIELE 
                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                        dell'art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/93 

 

 


